
Dámské triko s krátkým rukávem SAM73-NARA-602SM-Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 13.325 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Sam 73. Tričko s krátkými rukávy je v jednoduchém tmavě modrém zbarvení a na hrudi ho
zdobí pěkná květinový potisk s logem značky. Tričko pro dámy je výborně kombinovatelný kousek ke trendy
džínovým kalhotám nebo i šortky. Stylové tričko se hodí na každodenní nošení. Je to kousek, který by neměl žádné
ženě uniknout, tak neváhejte a objednejte si ho už dnes.

Modré tričko má klasický napasovanejší střih, který dobře sedne na každou ženskou postavu a zaručí vám celodenní
komfort při nošení. Díky krátkým rukávem je ideální do teplejšího počasí, nuže v chladném počasí si k němu
vezměte stylovou mikinu. Tričko Nara je ušité z pružné tkaniny, která vám zajistí neomezený pocit svobody v
pohybu. Tričko s potiskem je vyrobeno z kvalitní prodyšné látky, která vám nabízí velmi dobrou cirkulaci vzduchu. Je
ideální na běžné nošení do města, na kávu, do práce a pro jiné volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

pro dámy
krátké rukávy
napasovanejší střih
květinový potisk s logem
dobře kombinovatelné
prodyšné
vysoký stupeň mobility
každodenní nošení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


